

Exclusive Bricks Scandinavia AB

559122-2848

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josephus Hermanus Maria de Schepper, Styrelseledamot
2022-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel främst med begagnade legoprodukter.

Bolaget är dotterbolag till Loveless Holding AB, 559141-8651.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län Borås kommun.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	304 027	442 346	365 638	272 297
Resultat efter finansiella poster	-44 242	-4 716	-32 239	23 225
Soliditet (%)	5	27	30	36

Bolagets omsättning sjönk under 2021/2022 eftersom bolaget avslutade samarbeten med prisjämförelsehemsidor vilket minskade trafiken på hemsidan. En annan faktor är att priserna på de begagnade varor som företaget säljer ökat till följd av den rådande ekonomiska situationen i Europa samt det lägre värdet på den svenska kronan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	7 730	-4 716	53 014
Balanseras i ny räkning		-4 716	4 716	0
Årets resultat			-44 242	-44 242
Vid årets utgång	50 000	3 014	-44 242	8 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	3 014
Årets resultat	-44 242
Summa	-41 228
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-41 228
Summa	-41 228

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		304 027	442 346
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 874	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		305 901	442 346
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-292 472	-385 022
Övriga externa kostnader		-57 671	-62 040
Summa rörelsekostnader		-350 143	-447 062
Rörelseresultat		-44 242	-4 716
Resultat efter finansiella poster		-44 242	-4 716
Resultat före skatt		-44 242	-4 716
Årets resultat		-44 242	-4 716

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		86 943	85 069
Förskott till leverantörer		58 248	58 248
Summa varulager m.m.		145 191	143 317
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 378	8 397
Summa kortfristiga fordringar		2 378	8 397
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 868	43 541
Summa kassa och bank		17 868	43 541
Summa omsättningstillgångar		165 437	195 255
Summa tillgångar		165 437	195 255

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 014	7 730
Årets resultat		-44 242	-4 716
Summa fritt eget kapital		-41 228	3 014
Summa eget kapital		8 772	53 014
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		41 500	41 500
Summa långfristiga skulder		41 500	41 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 665	0
Leverantörsskulder		0	3 533
Övriga skulder		94 500	97 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		115 165	100 741
Summa eget kapital och skulder		165 437	195 255

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Exclusive Bricks Scandinavia AB, 559122-2848
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Borås

Peter Loveless
Peter Loveless
Ordförande
2022-11-29

Simon Dahla
Simon Dahla
Styrelseledamot
2022-11-29

Josephus Hermanus Maria de Schepper
Josephus Hermanus Maria de Schepper
Styrelseledamot
2022-11-29